
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

 
 
Dz-05.0021.4.2019

   

  

Uchwała Nr IV/48/2019 

Rady Dzielnicy V Krowodrza 

z dnia 7 lutego  2019 r. 
 

 w sprawie wniosku w sprawie uwag do przetargu na przeprowadzenie konsultacji 

społecznych, opracowaniu koncepcji, pozyskanie decyzji środowiskowej oraz innych zgód 

i pozwoleń kierowanych do Trasa Łagiewnicka S.A.   

 
 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1499/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy V Krowodrza w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. Z 

2014 r. poz. 1841z poźn. zn.) Rada Dzielnicy V Krowodrza uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

W opinii Rady Dzielnicy V Krowodrza należy: 

- ograniczyć do dwóch liczbę pasów projektowanej drogi, 

- wprowadzić priorytety komunikacji zbiorowej, 

- ograniczyć emisję hałasu i spalin. 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 

 

Maciej Żmuda 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

UZASADNIENIE 

  

Rada podejmuje uchwałę w związku z pismem IZ.455.23.19.AM korzystając ze swoich 

statutowych uprawnień. 


